
 

TJEDNI LISTIĆ ŽUPE SV. IVANA NEPOMUKA, STUPNIK - LUČKO 

PRESVETO TROJSTVO  
Iz evanđelja (Iv 16,12-15):  

Raspored svetih misa od 16. do 22. 6. 2025. 

Izdaje: Župni ured Stupnik - Lučko, Sijačevo šetalište 2, 10250 Lučko, Uređuje: Nikola Tomečak, Odgovara: Dubravko Škrlin Hren, župnik, Naklada: 1200 

15. lipnja  2025. 

Broj 459/2025-24 
Jubilarna godina - 2025.  

U ono vrijeme: Reče Isus svojim učenicima: »Još vam mnogo imam kazati, ali 
sada ne možete nositi. No kada dođe on – Duh istine – upućivat će vas u svu 
istinu; jer neće govoriti sam od sebe, nego će govoriti što čuje i navješćivat će 
vam ono što dolazi. On će mene proslavljati jer će od mojega uzimati i 
navješćivati vama. Sve što ima Otac moje je. Zbog toga vam rekoh: od mojega 
uzima i – navješćivat će vama.«  

160. obljetnica 
Doma „Sijač“ 
1865. – 2025.  

HODOČAŠĆE U FRANCUSKU – SLOBODNA MJESTA 
Još ima nekoliko slobodnih mjesta za hodočašće u svetišta Francuske u terminu 

od 16. – 21- rujna ove godine. Posjećuje se svetište Ars (sv. Ivan Marija 

Vianney), svetište sv. Katarine Laboure, sv. Vinka Paulskog, panoramski 

razgled Pariza, katedrala Notre Dame, svetište sv. Male Terezije u Lisieuxu, 

Mont St. Michel – jedna od najvećih atrakcija Pariza, posjet Chartresu i 

Neversu sa svetištem i grobom sv. Bernardice iz Lurda, te svetište Srca Isusova 

– Paray le Monial. Voditelj: Mijo Rak (Smisao života) i jedan od svećenika iz 

naše župe. Cijena hodočašća 750 eur i mogućnost plaćanja u ratama. Detaljni 

program možete uzeti u sakristiji ili se javiti župniku. 

BLAGOSLOV SLIKE SV. FRANJE 
Umjetničku sliku sv. Franje Asiškoga, dar naših župljana a rad umjetnice Pavice 
Krulić, blagoslovit ćemo u našoj župnoj crkvi na svetkovinu Tijelova kod svete 
mise u 10:00 sati. Neka nam zagovor sv. Franje pomogne da slijedimo Isusa u 
jednostavnosti i poniznosti života. 

TIJELOVO – SVETKOVINA PRESVETOG TIJELA I 
KRVI KRISTOVE 

U četvrtak 19. lipnja slavimo zapovijedanu svetkovinu presvetog Tijela i Krvi 

Kristove. Svete mise u župnoj crkvi slavimo toga dana u 7:30 i 19:00 sati, a 

svečanu svetu misu s tijelovskom procesijom proslavit ćemo u 10:00 sati. 

Zahvalimo tog dana za Božju prisutnost među nama u daru euharistije. 

Dan Mjesto Vrijeme Misna nakana Predvoditelj

Hrv. Leskovac 7:00  + s. Kalista vlč. Ivan

Župna crkva 18:30
 + Dragica Gibner, + Marijan Lopuh, god.,

 + Božica Jozić

Župnik /

vlč. Mijo

Hrv. Leskovac 7:00  - za dobročinitelje vlč. Josip

11:00  - misa i krštenje: Mila Erceg Župnik

15:30  + Marija Kuftinec, sprovodna vlč. Ivan

18:00  - sveta ispovijed vlč. Mijo

18:30

 - Sveta misa na kolektivne nakane

 - za zdravlje jedne osobe

 - srebrni pir: Đurđica i Ivica Vlahek

Župnik /

vlč. Mijo

Hrv. Leskovac 7:00  + s. Štefanija vlč. Ivan

Župna crkva 18:30
 + Tonka Pejić Tomić, god., + Ivo, Emilija, Pejo i Gina Pejić,   

 + Ivan, Anđa i ob. Ilak; pobožnost Gospi Schoenstattskoj

Župnik /

vlč. Mijo

Župna crkva 7:30
 + Barica (god.) i Matija Crnković

 + Barica i Stjepan Topolko
vlč. Josip

Hrv. Leskovac 9:00  - za obitelji vlč. Josip

Brezovica 9:30  + Nikola, Marijan, Franjo, Katica i Bara Trputec vlč. Ivan

Župna crkva 10:00
 - SVEČANA SVETA MISA I TIJELOVSKA PROCESIJA

 - za žive i pokojne župljane
Župnik

Brezovica 11:00  - za žive i pokojne župljane vlč. Lukić

Demerje 11:30  - na jednu nakanu vlč. Ivan

17:00  - Sveta Misa i vjenčanje: Ćulap - Karačić Župnik

19:00  + Vid, Zoran i Vjekoslav Tkalčić vlč. Mijo

Hrv. Leskovac 7:00  + s. Kalista vlč. Josip

16:30  - vjenčanje: Jelić - Mijačević Župnik

17:30   - vjenčanje: Pranjković - Andrijević Župnik

18:30  - misa na kolektivne nakane vlč. Mijo

Brezovica 19:00  - misa na kolektivne nakane vlč. Ivan

Hrv. Leskovac 7:00  + s. Pija vlč. Ivan

kapela MBL 8:00
 + Krsto Marinić

 + Ivan Ilak

vlč. Mijo /

vlč. Josip

12:00  - krštenja: Laura Pejazić i Max Bedić Župnik

17:30  - vjenčanje: Jurinović – Pavlović fra Marko

Župna crkva 7:30  + Vlado i Ilija Ružić vlč. Josip

Hrv. Leskovac 9:00  + Marko, Lucija i Marija Keserović vlč. Mijo

Župna crkva 9:30  + Ivan Jukić, + Marija i Pejo Lozančić vlč. Josip

Brezovica 9:30  + Mara Hudić vlč. Lukić

Ježdovec 10:30  + Stjepan Studen vlč. Ivan

Brezovica 11:00  - za žive i pokojne župljane vlč. Lukić

11:00  - za žive i pokojne župljane;  krštenje: Sara Dokoza vlč. Tomislav

12:00  - krštenja: Borna Krčelić i Jakov Matijević vlč. Ivan

19:00  + Zdravko Božičević, + ob. Juričić vlč. Ivan

Župna crkva

Župna crkva

Župna crkva

Ponedjeljak

16. lipnja

Dan Gospodnji 

Nedjelja 
22. lipnja

DVANAESTA KROZ 

GODINU

–

DEKANATSKO 

HODOČAŠĆE U 

MARIJU BISTRICU

Subota

21. lipnja

sv. Alojzije Gonzaga

Srijeda

18. lipnja

Četvrtak                          

19. lipnja

TIJELOVO

Petak

20. lipnja

Župna crkva

Utorak

17. lipnja                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Župna crkva



 

Ovaj tjedan vjenčali su se: 
 

- Borna Božiković i Petra Rebrović 

- Josip Bočkaj i Dolores Čehulić 

- Patrick Knežević i Andrea Cvitić 
 

Dragim supružnicima od srca čestitamo!  

Prošli tjedan kršteni su: 
 
 

- Veronika Hrastić, kći Josipa i  
  Renate iz Hrv. Leskovca 
- Astrid Emily Bočkaj Čehulić, kći  
  Josipa i Dolores iz Lučkog 
- Jakov Ćubić, sin Ivice i Sare 
  iz Hrv. Leskovca 
- Tara Palčić, kći Tomislava i  
  Katarine iz Stupnika 
- Vito Zuber, sin Daria i 
  Helene iz Stupnika 
- Ivan Čižmešija, sin Antonia i 
  Ane iz Hrv. Leskovca 
- Magdalena Bambir, kći Marka i  

  Barbare iz Brezovice 
 

Roditeljima i kumovima iskrene čestitke! 

Preminuli u Gospodinu: 
 

- Ivan Balaško iz Ježdovca, 
  rođ. 1956. 
- Kata Bobonja r. Tomaš iz Lučkog,  
  rođ. 1943. 
 - Marija Kuftinec r. Tumbri Taban  
  iz Demerja, rođ. 1938. 
- Antunka Peranović r. Kraljević iz  

  Lučkog (živjela u Otoku), rođ. 1941. 
 

 Pokoj vječni daruj im Gospodine! 

 

DAROVATELJI ZA OBNOVU ŽUPNE CRKVE PROŠLI TJEDAN: 
 

Ksenija Koluder, Katica Horvatinec, Josip Srketić, ob. Gluck, Kazimir Šušnja, 
ob. Iviček, Željka Tolić, Ankica Tomečak, Andrija i Anđa Stopić, Zdenka Garić, 
Milica i Zvonko Žalac, Ilija Komušanac, ob. Čalušić, jedna osoba iz Ježdovca, 
Marija Trgovec Kerhač, ob. Pendić, ob. Garašić i ob. Bedek. U tijeku je obnova 
freske na ogradi kora, te vanjski radovi na postavi rubnjaka oko crkve. 
Pomozimo svojim darom! Svima hvala! 

KRATKE VIJESTI 
 Godišnji obiteljski dar, kao i dar za radove u 

župi, možete donijeti osobno u sakristiju, župni 
ured ili uplatiti na račun naše Župe. 

 Molitvenike, krunice, tamjan, blagoslovljenu 
vodu - možete naći u sakristiji. 

 Crkva je svake nedjelje otvorena od kraja mise 
poldanjice pa do večernje mise. Dođite na 
osobnu molitvu i klanjanje pred Presvetim. 

 Hrvatski Caritas kroz akciju „Spasi kunu od 
propasti“, želi pomoći siromašnima. Tko ima i 
želi, na označenom mjestu u crkvi može 
ostaviti kovanice i novčanice kuna.  

 Pozivamo hodočasnike koji su upisani za 
Francusku i za Rim, a koji nisu podmirili svoje 
troškove za putovanje, neka to što prije učine. 

 Hvala Iliji Toliću i obitelji za donaciju i 
ugradnju razbijenog stakla, hvala od srca svima 
župljanima koji su donijeli obilje pića, kolača, 
hrane, kruha, itd. za proslavu sv. Antuna. Bogu 
hvala za lijepo vrijeme. Hvala svim 
glazbenicima i pjevačima, kao i župnim 
suradnicima i volonterima Caritasa. Sve je 
proteklo lijepo i radosno. 

 Hvala svima koji su se uključili i darovali svoj 
prilog za pomoć u liječenju bolesne djevojke 
Kristine. Prikupili smo ukupno =5.621,50 eur. 
Gđa Marija (majke Kristine) ganuta je gestom 
ljubavi i pažnje, te od srca zahvaljuje svima 
koji su pomogli. 

 Na hodočašće u M. Bistricu, u nedjelju 22. 6. 
2025., autobus polazi u 7:30 h od župne crkve. 

 

ŽUPNI URED RADI: 
 

Ponedjeljak, srijeda i petak 

od 19 do 20 sati. 
 

U radno vrijeme možete nas 

kontaktirati i na tel.: 6530-129 
 

E-mail adresa župe: 

sv.ivan.nepomuk@gmail.com 
 
 

www.nepomuk.hr 
 

 

            Župa svetog Ivana  

            Nepomuka Stupnik-Lučko 
 

            zupastupniklucko 
 

 

IBAN NAŠE ŽUPE:  

HR7523400091110734530 
 

Za podjelu sakramenata  

bolesnima i umirućima  

nazovite i van radnog 

vremena. 

 

E-mail adresa Caritasa je: 

zc.ivannepomuk@gmail.com 

 

DAROVATELJI GODIŠNJEG DARA U PROŠLOME TJEDNU: 
 

Horvatinec, Darija i Mario Krešo, Mladen Iviček, Ilija Komušanac, Jadranka i 

Zlatko Iviček, ob. Čalušić, Marija Trgovec Kerhač, Željka i Pero Tolić, ob. 

Pendić, ob. Kezić, Ivan Balaško i ob. Bedek. Svima hvala!  

 

U sakrament svete ženidbe stupaju: 
 

 

- Leon Pavičić iz Dubrave i 

  Antonia Vidović iz Stupnika 

- Renato Fabekovec iz Ježdovca i  

  Valentina Tuščić iz Šestina 

- Denis Sablić iz Zagreba i 

  Mateja Plavčić iz Lučkog 
 

 

Tko zna za bilo kakvu zapreku za 
sklapanje ove ženidbe, neka je 

prijavi župniku.  

 

ŠALA MALA 
 
 

* Mama, ja bih htio biti 

ribica - kaže mali Ante 

svojoj majci. 

- Zašto ribica, sine? 

* Pa ona je uvijek čista i ne 

mora se ujutro ni umivati.  

 

MOGUĆNOST SLAVLJENJA VEČERNJE NEDJELJNE MISE U 
KASNIJEM TERMINU 

Budući da su sve veće vrućine, razmišljamo o tome da tijekom srpnja i kolovoza 

nedjeljnu večernju misu slavimo u 20:00 sati. Više o tome reći ćemo u naredne 

dvije nedjelje. 

 

POSVETA HRVATSKOG NARODA I DOMOVINE 
PRESVETOM SRCU ISUSOVU 

 

Po preporuci naših biskupa, svi u Hrvatskoj pozvani smo na svetkovinu Srca 
Isusova, u petak 27. lipnja slaviti misu u isto vrijeme – u 19:00 sati i pod tom 
misom koja će početi zvonjavom svih zvona, posvetiti naš hrvatski narod i 
domovinu Presvetom Srcu Isusovu. Ponosni smo što se u našoj župi njeguje 
pobožnost Srcu Isusovu, osobito na prvi petak u mjesecu, a također i u našem 
samostanu Karmelićanki Božanskog Srca Isusova. 
Odazovimo se na ovo  jedinstveno slavlje hrvatskoga naroda i ojačajmo još više 
našu pobožnost Božanskom Srcu. 

https://www.facebook.com/%C5%BDupa-svetog-Ivana-Nepomuka-Stupnik-Lu%C4%8Dko-414503352642934/
https://www.facebook.com/%C5%BDupa-svetog-Ivana-Nepomuka-Stupnik-Lu%C4%8Dko-414503352642934/
https://www.picuki.com/tag/svetiivannepomuk
https://www.facebook.com/%C5%BDupa-svetog-Ivana-Nepomuka-Stupnik-Lu%C4%8Dko-414503352642934/
https://www.picuki.com/tag/svetiivannepomuk

